ркс
ýoltкcKtt*
Комауи*л*ьtе
Сист*мы

ООО (Волжские коммунальные системы))
445007, г.Тольятти, бульвар 50 лет Октября, д.50
тел.: +7 (8482) 79-03_70
WWW.voIcomsys.ru
инн 6312101799

факс: +7 (8482) 55_1з_67
info@volcomsys,ru
кпп 63240,1 004

Исх.Ng

На Ns

Иgу -N,Щ,о[,

Руководителю п редп риятия

Уважаемые господа,

Общество с ограниченной ответственностью <<Волжские коммунальные системы> настоящим извещает
Вас о проведении открытого конкурса с предварительной квалификацией для заключения договора на
поставку насоса ЭЦВ8-25-150 для нужд ООО <Волжские коммунальные системы)).

Организатор: ООО <<Волжские коммунальные системы).
Мрес Организатора: 445007, г. Тольятги, б-р 50-лет Окгября, д.50.
Элекгрон ная почта Организатора: zakupki@volcomsys. rч.
Телефон Организатора:(8482)55-1 3-76 (208).

Номенклатура, количество подлежащего поставке товара и базис поставки товара определены в
Приложении N9 2 к Приглашению принять участие в конкурсе N9 104 отl9.092Q]Од. (далее - Приглашения),
являющемуся неотъемлемой частью настоящего извешения.

Начальная (максимальная) цена договора на поставку насоса ЭЦВ8-25-150, указанного в Приложении
Ns 2 к Приглашению составляет: 50 5В0,00 руб. без Н.ЩС на условии франко-пункт назначения.

Полный комплект документации для проведения конкурса, включая документацию для предварительной
квалификации, является неотъемлемоЙ частью настоящего извещения и доступен на торговой элепронной
площадке roseltorg.ru, интернет-сайте volcomsys.ru.

flля целей заключения договоров последующему рассмотрению подлежат только заявки участников
конкурса, прошедших предварительный квал ификационный отбор.

Организатор оставляет за собой право провести второй этап конкурса (переторжку) для
предоставления участникам конкурса возможности добровольно улучшить условия своих предложений прем
снижения первоначальных цен.

Пpotlly Вас предоставить заявку на участие в конкурсе, включая заявку дrlя предварительного
квалификационного отбора и оферту по форме Приложения Ns 2 к конкурсу, в срок до 12-00 МСК+lч
10.10.2016 г. по адресу: Lаý_яl*g,кhtш

Срок начала подачи заявок не регламентируется, заявки принимаются с момента опубликования
настоящего извещения.

Публичное вскрытие конвертов с предложениями на участие в конкурсе будет проведено 10.10.2016
года в 14-00 (московского времени +1ч.) по адресу: 445007, г.Тольятrи, б-р 50-лет Окгября, д,50.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе будет проведено в период с ,11.10.2016 года по
14.10.2016 года по адресу: 445007, г,Тольятги, б-р 50-лет Окгября, д.50.

Подведение итогов конкурса будет проведено не позднее ,19,10.2016
г.

Благодарю Вас за сотрудничество.
Приложение: Приглашение с 5-ю приложениями - б файлов.

Главный управляющий директор

Миронова Ольга
(8482) 55-1з_76 (208)
(8482) 39-88_89 моб.

О.Н. Маркелов